
 

ZARZĄDZENIE Nr 80/08 

WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy w 2008 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 11 uchwały nr XVII/136/08 Rady Gminy w Olszewie-Borkach z 

dnia 16 stycznia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Olszewo-Borki na 2008 rok, zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2008 rok zgodnie z załącznikiem do zarzą-

dzenia: 

Budżet po zmianach wynosi: 

Dochody - 23 520 183,00zł. 

Wydatki - 25 945 095,00zł. 

§ 2.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2008. 

2. Wójt Gminy ogłosi niniejsze zarządzenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt: 

Krzysztof Szewczyk 

 

 

Załącznik 

do zarządzenia nr 80/08 

Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Wydatki 

 
Dział Rozdział § Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości - 2 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych - 1 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 4 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 9 000,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

75095  Pozostała działalność 4 000,00 

 4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe - 25 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 25 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 100,00 

  4270 Zakup usług remontowych 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 500,00 



  4430 Różne opłaty i składki - 200,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 900,00 

 80104  Przedszkola 22 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00 

  4260 Zakup energii 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 600,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 100,00 

 80110  Gimnazja 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 200,00 

  4260 Zakup energii 200,00 

Razem: 0,00 

Wójt: 

Krzysztof Szewczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


